prii : mandantes Praesidentibus Conventuum ut

sequentem Ordinationem Capituli Salmanticen-

sis 1551 observari faciant : « Volumus et ordi-

« namus quod Praesidentes Conventuum provi-

» deant quodRubrica de celebratione Missarum
« habeatur , et saltem semel in anno legatur

» coram Sacerdotibus congregatis, et omnes ap-
» ponant diligentiam ut Missam bene prsevi-

» deant. »

XV. His igitur praehbatis , hoc Caeremoniale
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juxta ritum Ordinis nostri , a Nobis quidem ex

parte examinatum et emendalum , a pluribus

autem Patribus a Nobis designatis , in integrum

diligenter et pluries , factaque Nobis relatione
,

revisum , utiritui nostro adaptatum et conforme

auctoritate OfFicii nostri
,

praesentium tenore

approbamus , approbatumque declaramus ; at-

que a Nobis ita approbatum quam primum ty-

pis mandari et evulgari permittimus , necnon

jubemus : illudque in omnibus , ut prsefertur,

et ab omnibus observari volumus et mandamus.

In Nomine Patris , et Filii, et Spiritus Sancti.

Amen. In quorum fidem , etc.

Datum Romae in Conventu nostro S. Mariae

supra Minervam , die 30' Januarii anni 1868.

Fr. A. V. JANDEL, Mag, Ord.'»

Loc. •[• Sig.

Fr. Vincentius Ligiez,

Prov'*' Terrae Sanctae et Socius.
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PARS I.

Continens Rubricas generales
,
quse Officium et Missam,

ac verba in eis recitanda , absque mentione ritus exte-

rioris ordinant, juxta qualitatem dierum.

Hsec pars in duo capita dividitur, videlicet

CAPUT I.

De ordine Officii recitandi.

CAPUT 11.
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CAPUT PRIMUM

DE ORDINE OFFICII RECITANDI

IN X ART. DIVISUM.

Art. I. De variis divisionibus Officiorum.

II. De modo ordinandi Officia de Tempore in

toto anno.

III. De modo ordinandi Festa Sanctorum in toto

anno.

VI. De modo ordinandi Officia tam de Tempore
quam de Sanctis in casu concurrentive,

V. De modo ordinandi Vesperas in casu conco-

mitantice,

VI. De Memoriis.

VII. Dc Vesperis et Completorio.

Vlll. DeMatutinis.

IX. De Laudibus, Pretiosa, et c«teris Horis.

X. De Officio quotidiano B. Marise Virginis
,

Precibus , Litaniis , Disciplinis , Psalmis

Gradualibus et Pa^nitentialibus.

ARTICULUS 1.

DE VARIIS DIVISJONIBUS OFFICIORUM.

§ I. De Aiino ei ejusi partibus.

i, « Annus menses habet duodccim , hebdomadas
» duas et quinquaginta, et diem unum : dies vero
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» trecentos sexaginta quinque, et fere sex horas :